
 
Stránka 1 z 2 

 

Smlouva o prodeji  
čtyřkolového univerzálního vozidla 

 
I. 

Jméno a příjmení:  Jindřich Novotný  

Nar.     

Bytem:                           

Číslo bankovního účtu:   

 

    (dále jen „prodávající“ na straně jedné)   

a 

Subjekt:   Město Nymburk 
Zastoupené:   Ing. Tomáš Mach, PhD. 

Adresa trvalého bydliště: Náměstí Přemyslovců 163/20, 28802 Nymburk 

Číslo bankovního účtu:   

IČ:    00239500     

 

 (dále jen „kupující“ na straně druhé) 
 

II. 

Tato smlouva se uzavírá jako potvrzení prodeje a koupi univerzálního technického vozidla, SPZ 
H021950, měsíce a roku výroby 6.2022, č. technického průkazu ZB102633, VIN LCELV1Z93N6000701, 
stav tachometru 150 km. 

 
III. 

Kupující prohlašuje, že byl důkladně obeznámen před uzavřením této smlouvy se záznamy o 
technickém stavu univerzálního technického vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a 
bylo mu plně umožněno, aby se osobně fyzicky přesvědčil o technickém stavu předmětného vozidla, a 
že kupuje předmětné univerzální technické vozidlo jak stojí a běží.  
Byl srozuměn se skutečností, že na vozidle neváznou žádné vady. Prodávající podstupuje a kupující 
přebírá též zákonnou záruku výrobce do 6/2024. Prodávající přikládá též doklad o nabití univerzálního 
technického vozidla do svého výlučného vlastnictví. 

 
IV. 

Kupní cena  ve výši 460.000,- Kč za výše uvedené univerzálního technického vozidla vzešla 
z poptávkového řízení. 

 
V. 

Kupní cena bude kupujícím zaplacena na bankovní účet prodávajícího č. b.ú………………………………………. 
Kupující se stává vlastníkem univerzálního technického vozidla připsáním kupní ceny na účet 
prodávajícího.  

 
VI. 

Prodávající je povinen po oboustranném podpisu této smlouvy a zaplacení kupní ceny předat 
univerzální technické vozidlo kupujícímu a sním též předat spolu s veškerými doklady (Technický 
průkaz vozidla, osvědčení o registraci vozidla, mezinárodní záruční knížku a sadou klíčů (2 kusy), které 
se k předmětnému čtyřkolovému univerzálnímu vozidlu vztahují.  
 
 



 
Stránka 2 z 2 

 

 
VII. 

Obě strany se dohodly, že nejpozději do 48 hod. od prodeje prodávající na místně příslušném 
(městském) úřadě provozujícím registr vozidel na základě plné moci kupujícím podá společnou žádost 
o provedení změny vlastníka předmětného univerzálního technického vozidla.  
Dále se dohodly, že nejpozději do 10 dnů od prodeje bude provedena změna pojistitele povinného 
ručení (zelená karta) vztahující se k provozu univerzálního technického vozidla, kde kupující provede 
zařazení vozidla do IZS a tím sjednání povinného ručení. Prodávající tak nenese odpovědnost za 
případné škody spojené s provozem předmětného univerzálního technického vozidla od doby 
fyzického převzetí stvrzeném předávacím protokolem ze strany kupujícího. 

 
VIII. 

 
Povinnosti z vadného plnění (závady na univerzálním technickém vozidle) lze uplatnit pouze u výrobce, 
dle podmínek již existující záruky na bezplatné odstranění vady, a to do 06/2024. 
Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv případné námitky za vady nebo uplatnění těchto práv 
(náhrady škody) se ve smyslu této smlouvy nevztahují na žádné další třetí osoby, kterým případně může 
v budoucnu prodávající předmětné univerzální technické vozidlo odprodat, resp. převést vlastnická 
práva k němu.    
 

IX. 
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou upravených se řídí obecně platnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

 
X. 

Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních na základě usnesení č. …………..rady města Nymburk 
ze dne ……………., přičemž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno prodávající.  
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy, a že smlouvu uzavřely 
svobodně a vážně, nikoli v tísni i za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými níže uvedenými 
podpisy. 
 
 
 
V Nymburce, dne ………………………………, čas převzetí …………………….. hod. 
 
 
 
 
Přílohy:  
 
č. 1  Plná moc k převodu univerzálního technického vozidla na registru vozidel 
č. 2 Předávací protokol 
 
 
 
 
 
 
     ..............................................                 ............................................. 
      za prodávajícího                  za kupujícího  
  

Jindřich Novotný     Ing. Tomáš Mach, PhD. 
 fyzická osoba      starosta města Nymburk 


